

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุม อำเภอปรางค์ชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.5 ก.

ประเภทงานปรับปรุง ถนนหินคลุก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

สถานที่ก่อสร้าง สายหน้าบ้านผู้พันสุทินไปสุดเขตตำบลตุม บ้านพรมราช หมู่ที่ 8 ต.ตุม อ.ปรางค์ชัย จ.นครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบ และรายการก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

แบบเลขที่ อบต.ตุม ที่ พิเศษ/2562 แบบ ท.1 - 06

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
1.1	งานปรับปรุงถนนหินคลุก	133,311.30	1.3624	181,623.32	
	ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม.ยาว 1,400 ม.ปริมาณหินคลุก				
	ไม่น้อยกว่า 215 ลูกบาศก์เมตร				
1.2	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000	1	3,000	
	เงินล่วงหน้าหัก	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษี (VAT)	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			184,623.32	
	คิดเป็นเงินรวมทั้งสิ้น (ขอเบิกเพียง)			<u>184,600</u>	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา


(นายทักษ์ดนัย ยาศะคุ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 318/2562 สว. 19 สิงหาคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญชอบ จรจันทรีด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทักษ์ดนัย ยาศะคุ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธงชัย สิงห์วิสัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตูม

สถานที่ก่อสร้าง สายหน้าบ้านผู้พันสุทินไปสุดเขตตำบลตูม บ้านพรมราช หมู่ที่ 8 ต.ตูม อ.ปัวร่งชัย จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ พิเศษ/2562

ขนาดโครงการ ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 1400 ม. ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 215 ลบ.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย XF_N	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานฉาบปูนอุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มี							
	- งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับดินเดิม-ลูกรัง	ตร.ม.	4620	10.53	48,648.60	1.3624	14.35	66,278.85
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	93.17	-	1.3624	126.93	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	142	-	1.3624	193.46	-
2	งานผิวทาง							
	ผิวจราจรหินคลุก	ลบ.ม.	215	393.78	84,662.70	1.3624	536.49	115,344.46

รวม	181623.32
	133311.30
	1.3624
	3000
	184623.32
	184,600.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่าป้ายโครงการ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น

ขอใช้งบประมาณเพียง